联系我们：www.keysight.com          页 1
技 术 资 料
EDU36311A
三路输出台式电源
联系我们：www.keysight.com          页 2
拓展测量新视野
50多年来，是德科技直流电源不断改变着工程师验证设计和确保产品质量的方式。EDU36311A三路输出
台式电源已为您的下一个设计做好了准备。凭借准确的电压/电流测量和对被测件的保护，您可以放心地

如需了解关于是德科技产品、应用和服务的更多信息，请与是德科技联系。
如需完整的联系方式，请访问：www.keysight.com/find/contactus
订货信息
电源
EDU36311A 90W 直流电源，三路输出，6 V，5 A，2x 30 V，1 A，LAN，USB
选件 0E3 230 VAC ±10%
选件 0EM 115 VAC ±10%
选件 0E9 100 VAC ±10%
标配附件
交流电源线（规格符合当地国家或地区的电源线标准）
可选附件
EDU190A 仪器堆叠套件（与其他教育系列仪器一起使用）
其他教育系列产品
EDU34450A 数字万用表，5.5 位
EDU33211A 波形发生器，20 MHz，1 通道
EDU33212A 波形发生器，20 MHz，2 通道
EDUX1052A Keysight InfiniiVision 1000 X 系列示波器，50 MHz，模拟通道
EDUX1052G InfiniiVision 1000 X 系列示波器，50 MHz，2 个模拟通道，内置波形发生器
了解更多信息，请访问：